АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  24.05.2023                                             № 221
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение, изменение, выдача дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 21.10.2022 № 391, с изменениями от 16.01.2023 № 21
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация МО Клопицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение, изменение, выдача дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 21.10.2022 № 391, с изменениями от 16.01.2023 № 21 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3. подпункт 5) раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции: «5) Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации;»;
1.2. В пункте 2.3. подпункт 12) раздела 2 Регламента исключить;

1.3. В подпункте 1) пункта 2.6.1. раздела 2 Регламента 7 абзац изложить в следующей редакции: «- заявителя, представителя заявителя, в случае, когда полномочия уполномоченного лица подтверждены доверенностью в простой письменной форме (паспорт гражданина Российской Федерации, паспорт гражданина СССР, временное удостоверение личности гражданина РФ по форме, утвержденной Приказом МВД России от 16.11.2020 № 773, удостоверение личности военнослужащего РФ).»;
1.4. В подпункте 2) пункта 2.7. раздела 2 Регламента словосочетание « органе Пенсионного фонда» заменить на « Фонде пенсионного и социального страхования»;

1.5. В подпункте 6) пункта 2.7. раздела 2 Регламента 5 абзац изложить в следующей редакции: «Сведения о суммах выплат и иных вознаграждений физического лица на основании поступившей месячной налоговой отчетности «Персонифицированные сведения физического лица».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Клопицкого сельского поселения                                     Т.В. Комарова
2